ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2021 года

	№
	8/54-5

	г. Андреаполь

Об уполномоченных членах территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа по работе с наблюдателями
В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьями 30, 32 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа с правом решающего голоса М.В. Белых, Е.Ю. Дяченко, Е.В. Талалину, на работу с наблюдателями при подготовке и проведении избирательных кампаний на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых

2